[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 21.09.2011 № 1240-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по приведению статей 53-56 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Рассмотрев письмо прокурора города Петропавловска-Камчатского от 02.09.2011 № 07/31-22-2011, Городская Дума Петропавловск-Камчатского         городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приведению статей 53-56 Устава              Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и         муниципальных образований», в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Семчев В.А.
	 -
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Мишина А.Ю.
	-
	консультант аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новиков А.А.
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	Панченко Е.А.
	-
	первый заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Платонова Е.В.
	-
	начальник Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Пономаренко О.А.
	-
	консультант правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Привалова Е.М.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Светлова И.А.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Рабочей группе подготовить проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в статьи 53-56 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа и внести на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа вопрос о проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа».
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	           В.А. Семчев